Et ego Joannes de Wilomowo<sup>81</sup> clericus Gnesnensis dioecesis sacra auctoritate apostolica notarius publicus et coram memorato rev. domino episcopo

---

<sup>h</sup> dominum

<sup>76</sup> Klemens VII papież (1523—1534).

<sup>77</sup> Stanisław Borgh (Borek) h. Zadora, doktor praw, kantor gnieźnieński, dziekan krakowski, kancelerz kujawski, kustosz sandomierski, oficjał kurii rzymskiej (†1556), zob. Ks. J. Wiśniewski: Katalog prałatów i kanoników sandomierskich. Radom 1928 s. 24.

<sup>78</sup> Jan Zbąski h. Nałęcz (1493—1541), prepozyt gnieźnieński, krakowski i poznański.

<sup>79</sup> Mikołaj Rudnicki proboszcz w Wieliczce i osobisty kapelan biskupa Tomickiego.

<sup>80</sup> Świerże, wieś parafialna w pow. kozienickim n/Wisłą.

<sup>81</sup> Wilamów, wieś parafialna w pow. Poddębice, wojew. łódzkie.

Cracoviensi causarum curiae nostrae, praemissis omnibus et singulis una cum praenominatis testibus praesens interfui eaque omnia sic fieri vidi et audivi, ideoque praesentes decreti et ordinationis litteras subscrispi et publicavi nostroque et nomine solitorum una cum appensione sigilli praefati rev. domini communivi et consignavi in fidem omnium praemissorum rogatus et requisitus.

7.

Bochnia 16 czerwca 1405.

Jakusz Cianowski sędzia podkomorski krakowski poświadczają, że Urbanek syn Piotra Pieniaka zupnika bocheńskiego sprzedał rajcom miasta Bochni 8 otroków w kopalniach bocheńskich za 135 grzywien. Rajcy dochód z nich przeznaczyli na utrzymanie kościoła św. Mikołaja w Bochni. W tymże przywileju ekscerpt przywileju Kazimierza Wielkiego niepodanej daty, w którym król nadaje Piotrowi Pieniakowi 8 otroków w kopalniach bocheńskich.

Or. nieznany.

Kop.: Archiwum Kurii Diec. w Tarnowie. Liber Bochnensis, k. 29—30.

Reg.: M. Niwiński, jw. s. 296.

Nos Jacussius Czianowski<sup>82</sup> iudex commissarius causarum in zuppis Bochniae et Wieliczka per magnificum ac strenuum dominum Petrum Safraniecz succamerarium Cracoviensem<sup>83</sup> specialiter surrogatus et deputatus. Universis, quibus expedit ad quos et quorum quemlibet praesentia fuerit devoluta, praesenti modulo notitia comendamus: quomodo, dum saepe ac saepius per nobilem Urbanek filium Petri Penak venditorem ex una et sagaces ac civium spectatos Jacussium Bonafid, Franciscum Marcowny, Laurentium Sartorem, Nicolaum Gorczicza, Bogussium sectorem salis, Petrum privignum Sczirba consules civitatis Bochnensis emptores parte ex altera fueramus requisiti, ut ex officio nostro ad ipsos in Bochnia visitaremus, allegantes, se nostri fore ardue ex utraque parte opportunos. Dumque votis ipsorum annuentes in Bochnia fueramus personaliter constituti in iudicio residentes: ex tunc coram nobis tempore residentiae iudicii nostri ibidem personaliter constitutus praedictus Urbanek filius Petri Penak, una cum consulibus civitatis Bochnensis superius descriptis, ex vera liberalitate ipsius publice recognovit, se forum contraxisse et realiter vendidisse octo famulos in montibus salis, alias otroki aut parobki vulgariter nomine vocatos, in Bochnia consulibus civitatis praedictae Bochnensis immediate in antea singulariter descriptis et aliis quicunque in consulatum praedictae civitatis Bochnensis tractu temporis electi fuerint pro fabrica et erectione ac sustentatione ecclesiae parochialis sancti Nicolai ibidem in Bochnia pro centum triginta quinque marcarum monetae et numeri in regno Poloniae consuetis, videlicet ad qualencunque marcam quadraginta octo grossos computando. Eosdemque famulos in numero octo in montibus Bochnensis praedictus Urbanek filius Petri Penak eo iure et dominio, prout solus tenuit ac possidet, nihil prorsus pro se et suis posteris successoribus iuris aut dominii in eisdem octo famulis in praedictis mon-